
T
platné ke dni: 23.7.2024, 8:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní návštěvníčci,

  vítejte v mém bazárku.

  OBLEČENÍ je po mé holčičce nebo něco, co jsme podědily. Vše se snažím, co nejlépe popsat, ale samozřejmě veškeré dotazy
ráda zodpovím. Věcičky jsou většinou v pořádku a pokud mají už nějaký ten šrám tak upozorňuji. Jedná se tedy o používané
věcičky (pokud není uvedeno jinak), proto neočekávejte nové věci. Pokud něco přehlédnu, určitě to nedělám úmyslně. Jsem
jen človíček. Dejte vědět a určitě se dohodneme. Některé věcičky můžou být i nové, to co jsme nestihly unosit.

  Většinou neměním, ale je možné, že se mi u Vás bude něco hodit. Ale nezlobte se, když si od Vás nic nevyberu. Děkuji za
pochopení! Peníze nevracím (pokud není chyba z mé strany), koupi si dobře rozmyslete, popř. se zeptejte.

  SLEVY a dohoda samozřejmě možná. Pokud budete mít o věc zájem a zrovinka nemáte finanční prostředky napište a klidně
vám po dohodě věcičky rezervuji. Pokud je však rezervace delší než týden, beru ji za závaznou, takže v případě zrušení
rezervace, uděluji negativní hodnocení (pokud se nedomluvíme jinak). Děkuji za pochopení...

  Po připsání peněz na účet odesílám balíček doporučeně či obyčejně do 3 dnů a pošlu vám email, že balíček je na cestě.
Obyčejně zasílám do 2 cm na výšku, ale na Vaše riziko. Přesné rozměry pro obyčejné psaní jsou (35,3 x 25 x 2 cm).

  Inzeruji i jinde.

  Terka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

